EyhFzvy 30 Y4490y T I= 1 Ev bty b 308AY, m

3183
W Wera

Zyklop Mini 1 BE 4 700L PeBiL

PO 00® ?

7

SWITCH

F..

FINE
TOOTH

p 4

FULL
STEEL

RAPIDAPTOR
TECHNOLOGY

EANOD—R: 4013288144652 T4 X 160x85x30 mm
HRES: 05073640001 B&: 366 g
BRES: Bit-Check 30 EEH: cz
Zyklop Mini 1
EAHRES: 82079030 &Ilﬂ
Evh?:vbtvh@%wﬁﬁtiU&UXN—X?%¢¥L¢¢U?¢° TORSION

g7 TZS5F v MIKY, RENEAR—IATHIEBRLRVIEENTE S
PENRAR— X TOEEIZHE.

SR THAMDH B 1= -5 )Ly NA

FERTEkR Ey b Fzv oty b

DT A4/ 0vT I 1:BEETHAS UOUNSHENET A T A,
ELLUIRESNETIILAF—ILEREHC &Y, IEFICTELTY., H=A65 NmD MLYICTHAZDNET.
A XINNEWNBRDOT, ROoNE=AR—ATOIEEICRIETY .,

PLRA—IIZ&kY, RCEILEZERE—TAIZITAET,

YTy NTFETR—ERLNG )y TFEDT S

EyhFzvdty bTT, BEICY—ILOBRYMFHFEERYVIILNTE, EBICHAEATNTT,

JxTUVY
https://products.wera.de/ja/ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_1_bit-check_30_zyklop_mini_1.html

Wera - Bit-Check 3@ Zyklop Mini 1 Wera Werkzeuge GmbH
05073640001 - 4013288144652 Korzerter StraBe 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (8)2 02 / 40 45-0
08.03.2025 - 1/ 4 E-Mail: info@wera.de



EyhFzvy 30 Y4490y T I= 1 Ev bty b 308AY,

315
Zyklop Mini 1

o ¥ TV GEMNETS MERR

%ﬁE@EEﬁEWUEi

YA RvTI=5Fzy
b

FRNRAR—R TOVEEICE
@o

A LIGTHA Y

RN) LTRHMIZERETIZ K Y |
IRINRR— R TOIEEIZE
BTY,

Zyklop Mini

BE # 700L PEBEL

‘m{‘AnBICI

608 DA L \EE DIBIEIZ &
Y. EfERENADLTA  6°
CRYES, BEEEICE
FHTY.

COLSBINEHTIERIZH
BhFHENH DL %
CTEHITI A ?

Y448y 2T=1(E65 Nm
OBEHICTHADSZEMNTE
9, —RRO/NEITEICH,
Fhd by &KYEEAIZ
B\TY,

PFORAR—ZXTlE, IO
—L vy hRA—=ILZEETC
LTHEEDDCENTEET

4oy T IT= 128
GiCEAEREMEMTTA?

Evbh&Evysry b, Evb
FEEY,//O0vTI=T
F v MUZEYSFTHEE
AFITH, RILE— L5
LThAD, Ev FEELIA
T EHTEET, Thic
LY, RILE—BITHRT
— aunN—LLTHEZ.

RILE—IZ[FOTBERY —
JCRRILEFRLET,

VY NEEGST BICE.

T 870/1F7 X TR — (
Y4 Ay ITI= 1kv b
ICHEFENLTNE)DELS
B1/4" NAELAZMNSL
/4' UARAZE LIAA TSRS

BTETHE—NRBETT,

oxTIVVY
https://products.wera.de/ja/ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_1_bit-check_30_zyklop_mini_1.html

Wera - Bit-Check 30 zZyklop Mini 1
05073640001 - 4013288144652

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter StraBe 21-25
D-42349 Wuppertal

Tel: +49 (8)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de

08.03.2025 - 2 / 4



EyhFzvy 30 Y4490y T I= 1 Ev bty b 308AY, m

[==1
1 Wera
Zyklop Mini 1 BE 4 700L PeBiL
v NAA:

8001 A Ev MZF v M6.35mm, 1/4™ x 87 mm
1x 1/4" x 87 mm

870/1 7R T/ —, 1/4" x 25 mm
05136000001" 1x 1/4" x 25 mm
1) 7Yy avR—;FEFy hAEYF—V Ty A

889/4/1 K S EA T4 — A Ev hKRILA— A MOAVIHA, 1/4" x 50 mm

05052502001 1x 1/4" x 50 mm

851/1 7Z h—¥ 3> FZJAEwY M, PH1 x 25 mm
05056505001 2X PH 1 x 25 mm

\ 05056510001 3x  PH 2 x 25 mm
ﬁ 05056525001 1X  PH 3 x 25 mm

oxTIVVY
https://products.wera.de/ja/ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_1_bit-check_30_zyklop_mini_1.html

Wera - Bit-Check 3@ Zyklop Mini 1 Wera Werkzeuge GmbH
05073640001 - 4013288144652 Korzerter StraBe 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (8)2 02 / 40 45-0
08.03.2025 - 3 / 4 E-Mail: info@wera.de


https://www.wera.de/ja/05136000001
https://www.wera.de/ja/05052502001
https://www.wera.de/ja/05056505001

EvybhbFzvy 30 45097

318

Zyklop Mini 1

S=2 1 Ey bty b, 30AY,

855/1 TH RYEv b b—Y 3>, PZ 1 x 25 mm

I

05056910001
05056915001
05056925001

1x
3Xx
1x

PZ 1 x 25 mm
PZ 2 x 25 mm
PZ 3 x 25 mm

867/1 72z MILHUREwY N b= 3>, TX 10 x 25 mm

|

867/1Z WL YIESHRMILIR WECYLEDF ML AEY b, TX 10 x 25 mm

v

05066305001
05066308001
05066310001
05066312001
05066315001
05066320001

05066500001
05066505001
05066510001
05066515001
05066525001

%@/1 T7Z h—YaVv<A4FTREy b

[

05056225001

840/1 7 7NAAEwY b, 3 x 25 mm

:

JxTUTY

v

05056315001
05056320001
05056325001
05056330001
05056335001

)

1x
1x
1x
1x
1x
1x

1x
1x
1x
1x
1x

1 x 5.5
1x

1x
1x
1x
1x
1x

X
TX
X
TX
X
X

10
15
20
25
30
40

X 10
TX 15
X 20
TX 25
TX 30

X 25
1

ooV hw
X X X X X

m
X

m
5.

25
25
25
25
25

X X X X X X

X
X
X
X
X

5 x 25 mm

25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25

mm
mm
mm
mm
mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm

mm
mm
mm
mm
mm

m Wera

BE # 700 PeBEL

https://products.wera.de/ja/ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_1_bit-check_30_zyklop_mini_1.html

Wera - Bit-Check 30 Zyklop Mini 1
05073640001 - 4013288144652

08.03.2025 - 4 / 4

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter StraBe 21-25
D-42349 Wuppertal

Tel: +49 (8)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de


https://www.wera.de/ja/05056910001
https://www.wera.de/ja/05066305001
https://www.wera.de/ja/05066500001
https://www.wera.de/ja/05056225001
https://www.wera.de/ja/05056315001
http://www.tcpdf.org

